Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Совет Мегрегского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

       от 18.11. 2021 г.                                                                              № 37

О  приеме в муниципальную собственность имущества

  В соответствии со статьями 12, 39,40  Устава муниципального образования «Мегрегское сельское поселение»,  приобретением имущества в рамках  реализации общественных социально – значимых проектов на территории Мегрегского сельского поселения,  Порядком владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в  муниципальной собственности Мегрегского сельского поселения, утвержденного решением Совета Мегрегского сельского поселения от 22.12.2008 № 32,

Совет Мегрегского сельского поселения – представительный орган  местного самоуправления решил:

1.Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче в собственность Мегрегского сельского поселения, приобретенного  в результате реализации общественных социально – значимых проектов на территории Мегрегского сельского поселения в 2021 году, согласно приложению.
2. Администрации Мегрегского сельского поселения   (А.В. Козлова) обеспечить бухгалтерский учет указанного в пункте 1 имущества.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на сайте Мегрегского сельского поселения www.megrega.ru, в информационном бюллетене нормативных правовых актов Мегрегского сельского поселения.

Председатель Мегрегского сельского поселения            И.С. Дундукова

Глава Мегрегского сельского поселения                           А.В. Козлова

Приложение № 1
                                                                                                      к  решению от 18.11.2021 № 37

Перечень имущества,
подлежащего приему в собственность Мегрегского сельского поселения, приобретенного  в результате реализации общественных социально – значимых проектов на территории Мегрегского сельского поселения в 2021 году

	№п/п
	Наименование, местонахождение объекта
	характеристика
	количество
	Сумма,  тыс.руб.

	1
	Детская спортивная площадка в д. Самбатукса
	Малые архитектурные формы (качели двойные – 1 шт, петушок – 1 шт, песочница – 1 шт), ворота для мини – футбола спортивные сеткой – 2 шт., тренажеры уличные – 7 шт, детский комплекс «Переправа» - 1 шт, гимнастический комплекс – 1 шт.
	[bookmark: _GoBack]1/ мафов – 14 единиц
	565 000,0

	2
	Детская спортивная площадка в д. Юргелица
	Малые архитектурные формы (качели двойные – 1 шт, петушок – 1 шт, песочница – 1 шт), тренажеры уличные – 7 шт, детский комплекс «Переправа» - 1 шт, гимнастический комплекс – 1 шт.
	1/мафов – 12 единиц
	565000,0

	3
	Детская спортивная площадка в д. Онькулица
	Малые архитектурные формы (качели двойные – 1 шт, петушок – 1 шт, песочница – 1 шт) ,  тренажеры  уличные – 7 шт, детский  комплекс»Царь гора» - 1 шт, гимнастический комплекс – 1 шт.
	1/мафов – 12 единиц
	565 000,0

	Всего

	1 695 000,0